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SPOŁECZNA ODPOWIEDZIALNOŚĆ BIZNESU

Społeczna odpowiedzialność biznesu to strategia zarządzania, zgodnie z którą
przedsiębiorstwa w swoich działaniach dobrowolnie uwzględniają interesy społeczne,
aspekty środowiskowe, czy relacje z różnymi grupami interesariuszy, a w  szczególności z
pracownikami. Bycie społecznie odpowiedzialnym oznacza inwestowanie w zasoby ludzkie,
w ochronę środowiska, relacje z otoczeniem firmy i informowanie o tych działaniach, co
przyczynia się do wzrostu konkurencyjności przedsiębiorstwa i kształtowania warunków dla
zrównoważonego rozwoju społecznego i ekonomicznego.



POLITYKA BEZPIECZEŃSTWA I
JAKOŚCI

Do najważniejszych celów działania Agencji Cateringowej Party
zalicza się: zwiększanie udziału w rynku poprzez wzrost ilości
zamówień oraz osiąganie jak największej satysfakcji Klientów z
oferowanych produktów, wytwarzanych przy zachowaniu
świeżości, innowacyjności i bezpieczeństwa zdrowotnego.
Polityka przedsiębiorstwa, oprócz postawionych przed
pracownikami ekonomicznych celów i zadań, obejmuje również
zagadnienia takie jak: ochrona środowiska, jakość produkcji,
bezpieczeństwo pracy, budowanie pozytywnych relacji z
Klientem, współpraca z urzędami czy wspieranie lokalnych
społeczności.
Do realizacji wyżej wymienionych celów opracowano, wdrożono
i certyfikowano system jakości oparty na Analizie Zagrożeń 
i Krytycznych Punktów Kontroli (HACCP). Firma posiada
odpowiednie procedury określające szczegółowo sposoby
postępowania z surowcami, sprzętem, odpadami wytwarzanymi
w zakładzie, system analiz oraz badań laboratoryjnych, a także
szczegółowo rozpisany harmonogram szkoleń pracowników.





DZIAŁANIA W ZAKRESIE CSR -
GASTRONOMIA
KIERUNKI BIZNESOWEGO ROZWOJU AGENCJI CATERINGOWEJ PARTY KŁADĄ NACISK NA SZEREG ZAGADNIEŃ, KTÓRE ŚCIŚLE
WIĄŻĄ SIĘ Z IDEĄ ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU I ODPOWIEDZIALNEGO BIZNESU. 
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RYNEK



KLIENCI Klienci mogą liczyć na indywidualne i profesjonalne
wsparcie ze strony doświadczonych pracowników firmy.
W szczególności Doradców Klienta i Przedstawicieli
Handlowych, a także Kucharzy, Kelnerów, w taki sposób,
aby otrzymać usługę spełniającą w pełni ich wymagania.

Obsługa Klienta

Klienci mają do wyboru szereg narzędzi komunikacji
przede wszystkim poprzez Internet: stronę WWW,
narzędzia social media: facebook oraz instagram. Klienci
mogą też kontaktować się z firmą telefonicznie,
mailowo, a także osobiście.

Komunikacja i dialog 

W ramach długotrwałej współpracy Klienci mogą
korzystać z atrakcyjnych warunków współpracy tzn.
rabatów, upustów, indywidualnej polityki cenowej itd.,
które niosą za sobą obopólne korzyści.

Systemy  lojalnościowe



DOSTAWCY W trosce o najwyższą jakość naszych potraw,
współpracujemy jedynie z rzetelnymi firmami, które
posiadają stosowne dokumenty potwierdzające ich
kompetencje, a także gwarantują wysoką jakość
oferowanych surowców.

Jakość produktów 

Dokładamy wszelkich starań, aby przyjmować etyczną
postawę wobec dostawców, pośredników, nabywców, a
także konkurencji. W swoich działaniach dążymy do tego,
by przestrzegać ustalonych wcześniej reguł, dochowywać
terminów i wymieniać wiarygodne informacje.

Otoczenie rynkowe

Bezpieczne opakowania
Wszystkie wykorzystywane w naszej firmie materiały
opakowaniowe oraz zastawa jednorazowa są dopuszczone
do kontaktu z żywnością, posiadają odpowiednie atesty
oraz świadectwa o biodegradowalności.

















PRACOWNIK



WARUNKI 
PRACY Przeprowadzamy szkolenia okresowe z zakresu BHP, których  

głównym celem jest prewencyjne zabezpieczanie, a także
monitorowanie środowiska pracy dla wszystkich
zatrudnionych osób.

Bezpieczeństwo i higiena pracy

Firma działająca nieprzerwanie od 1992 roku stanowi
gwarancję stabilnego zatrudnienia dla wszystkich
pracowników. Zwracamy szczególną uwagę na
przestrzeganie przepisów prawnych oraz terminowe
wynagrodzenia.

Stabilne zatrudnienie

Zapewniamy pracownikom świadczenia wakacyjne w ramach
wsparcia socjalnego, Wszyscy pracownicy mają również
zapewniony jeden posiłek regeneracyjny w ciągu dnia. 

Świadczenia na rzecz pracowników



WARUNKI 
PRACY Polityka naszej firmy kieruje się podstawowymi zasadami

Powszechnej Deklaracji Praw Człowieka ONZ oraz
Wytycznymi ONZ dotyczącymi biznesu i praw człowieka. 
Zależy nam na utrzymaniu profesjonalnego, bezpiecznego 
i wolnego od dyskryminacji środowiska pracy. Każdy
pracownik jest traktowany sprawiedliwie i z godnością.
Żaden z naszych pracowników pracownik nie może być
obiektem fizycznego, seksualnego, psychologicznego lub
słownego nadużycia lub zastraszania.
Pracownik, który uważa, że doszło do naruszenia
obowiązującego prawa w miejscu pracy i/lub polityki
firmy, może zgłosić taką informację kierownictwu lub
działowi kadr. W uzasadnionych przypadkach podejmowane
są działania naprawcze w celu rozwiązania zgłoszonych
problemów.

Prawa pracowników



PODNOSZENIE
KWALIFIKACJI Dzięki jawnym informacjom o aktualnie prowadzonych

procesach rekrutacji, pracownicy mogą wewnętrznie
aplikować na stanowiska, które umożliwią im dalszy rozwój
zawodowy.

Rozwój 

Mając na celu podnoszenie kwalifikacji zawodowych
pracowników, organizujemy szkolenia wewnętrzne oraz
umożliwiamy pracownikom udział w szkoleniach
zewnętrznych finansowanych przez firmę. m.in. Szkolenia
kulinarne - zwiększające kompetencje kucharzy, handlowe -
pomagające w tworzeniu pozytywnych kontaktów z
Klientem oraz marketingowe - zwiększające skuteczność
budowania pozytywnego wizerunku firmy.

Szkolenia pracowników



ŚRODOWISKO



PRODUKTY
Do produkcji wykorzystujemy produkty rolnictwa
ekologicznego, stanowią one coraz większy procent
wykorzystywanych przez nas produktów. Zwracamy
uwagę nie tylko na smak, ale też najwyższą jakość
wszystkich surowców.

Produkty ekologiczne

Menu opracowywane jest w oparciu o produkty
sezonowe, co optymalizuje koszty i gwarantuje  
świeżość oraz wysoką jakość potraw. 

Produkty sezonowe

Korzystamy z produktów Sprawiedliwego Handlu -
m.in. Kawa marki Tchibo oraz współpracujemy z
certyfikowanymi dostawcami z wdrożonymi w życie
systemami zarządzania (ISO 22 000:2005).

Produkty Fair Trade, Certyfikaty Jakości



ODPADY
Zakupy surowców realizowane są w dużych hurtowniach
spożywczych, w opakowaniach zbiorczych (do ok. 5kg) np.
mąka, kasze, ryż, przetwory, bakalie, sery, mięso, dzięki czemu
zmniejszamy ilość odpadów wprowadzanych na rynek.

Zakupy w opakowaniach zbiorczych

Prowadzimy ścisłą segregację odpadów (plastik, metal, papier,
szkło), które odbierane są przez firmę zewnętrzną (Branżowa
Organizacja Odzysku Opakowań S.A.), zajmującą się ich
utylizacją lub odzyskiem. Odpady organiczne przekazywane są
firmie Bioodpady. Wszystkie odpady powstające w naszej
firmie są utylizowane. Prowadzimy szczegółową dokumentację
wszystkich odbiorów.

Segregacja odpadów

Posiadamy wdrożony numer ewidencyjny BDO - czyli element
rejestru podmiotów wprowadzających produkty w
opakowaniach i gospodarujących odpadami. Umożliwia on
bieżącą kontrolę ewidencji odpadów oraz przyczynia się do
wyeliminowania nielegalnego przekazywania odpadów oraz
niewłaściwego sposobu ich ewidencjonowania

Numer BDO



OCHRONA
ŚRODOWISKA

W ramach umowy z firmą odbierającą odpady  
współfinansujemy Kampanię na rzecz Ochrony
Środowiska. Miedzy innymi:

zajęcia ekologiczne w placówkach przedszkolnych i
szkolnych
konferencje tematyczne
szkolenia branżowe
konkursy dla dzieci, młodzieży i dorosłych
zajęcia edukacyjne podczas imprez plenerowych
materiały filmowe propagujące eko zachowania.

Kampania Ochrony Środowiska



OCHRONA
ŚRODOWISKA

Przy wymianie floty samochodowej zwracamy uwagę na
wskaźniki emisji spalin zgodne z normą Europejską. Na bieżąco
monitorujemy trasy przejazdów samochodów dostawczych
oraz wyznaczamy trasy w sposób jak najbardziej efektywny,
ograniczając tym samym negatywny wpływu użytkowania
samochodów dostawczych na środowisko.

Normy emisji spalin, logistyka transportu

Korzystamy z jednorazowej zastawy oraz pojemników typu
lunch box z biodegradowalnych materiałów dostępnych na
rynku - sztućce (widelce, noże, łyżki, łyżeczki) z PLA lub
drewna, pojemniki lunch box z trzciny cukrowej, papierowe
talerzyki, naczynia bambusowe oraz z liści palmowych,
papierowe torby z recyklingowanego papieru. W
pozostałych przypadkach korzystamy z zastawy
wielokrotnego użytku (porcelana, szkło).

Opakowania z tworzyw biodegradowalnych



WSPIERANIE
LOKALNYCH

SPOŁECZNOŚCI



DZIAŁANIA
SPOŁECZNE

Podjęliśmy współpracę z Fundacją Dziecięcą "Zdążyć z
Pomocą", w ramach której zapewniamy catering na
wydarzenia organizowane przez Fundację, za symboliczne
kwoty usług.

Pomoc Fundacjom

Współpracujemy z Towarzystwem Przyjaciół Dzieci Ulicy -
"Przywrócić Dzieciństwo". Towarzystwo to dba o tworzenie
właściwych warunków rozwoju dzieci i młodzieży poprzez
popularyzowanie myśli pedagogicznej K. Lisieckiego "Dziadka",
jego metod i form pracy wychowawczej z dziećmi i młodzieżą
mającą trudności w nauce, problemy życiowe i materialne.
Organizacja wspiera materialnie, merytorycznie, a także
organizacyjnie istniejące placówki opiekuńczo-wychowawcze
oraz zakłada i prowadzi własne placówki opiekuńcze dla dzieci
i młodzieży, również dla osób dorosłych i starszych. W ramach
współpracy zapewniamy posiłki dla szkół.

Obiady dla ognisk szkolnych



DZIAŁANIA
SPOŁECZNE W 2022 roku rozpoczęliśmy współpracę z organizacją World

Central Kitchen wspierającą uchodźców wojennych z
Ukrainy. Wydaliśmy tysiące posiłków w tymczasowych
punktach pobytu uchodźców zlokalizowanych na terenie
Warszawy.

World Central Kitchen



DANE KONTAKTOWE

AGENCJA CATERINGOWA PARTY SP. Z O.O.

Ul. Rakowiecka 36; 02-532 Warszawa 

Adres

   www.party.com.pl

Strona internetowa

+48 (22) 849 85 97; biuro@party.com.pl

Numer telefonu, e-mail


